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Konkurs o Nagrodę ABB - Edycja 2012/2013

Wykorzystaj swoją energię i wzbij się po nagrodę, weź udział w 10 edycji
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Konkursu o Nagrodę ABB. Konkurs obejmuje obronione prace magisterskie, inżynierskie
oraz doktorskie, napisane w języku polskim lub angielskim.

Konkurs obejmuje obronione prace magisterskie, inżynierskie oraz doktorskie, napisane w języku
polskim lub angielskim, z następujących dziedzin:

        Elektroenergetyka
        Automatyka i diagnostyka przemysłowa
        Energoelektronika
        Inżynieria i zarządzanie procesami wytwarzania
        Zaawansowane technologie i systemy inżynierskie
        Technologie i systemy informatyczne
        Nanotechnologia i inżynieria materiałowa w zastosowaniach przemysłowych

Fundatorem nagrody jest Dyrektor Centrum Badawczego ABB oraz Prezes Zarządu ABB Sp. z o.o.
Nagrody przyznane będą za opracowanie indywidualne lub zbiorowe. Konkurs składa się z dwóch
etapów:

I Etap – zgłoszenia do dnia 15.11.2012
Etap ten polega na wypełnieniu formularza zgłoszeniowego (Załącznik nr 1) i przesłaniu go wraz ze
streszczeniem pracy, pocztą zwykłą na adres Centrum Badawczego ABB w Krakowie lub pocztą
elektroniczną na adres: konkurs@pl.abb.com.

II Etap – zgłoszenia do dnia 31.01.2013
W tym etapie Konkursu wezmą udział tylko Laureaci I Etapu. Etap ten polega na wypełnieniu
formularza zgłoszeniowego (Załącznik nr 2) i przesłaniu go wraz z egzemplarzem pracy, pocztą
zwykłą na adres Centrum Badawczego ABB w Krakowie.

Ogłoszenie wyników Konkursu nastąpi w maju 2013.

Źródło: http://www.p.lodz.pl/
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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